
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
9455 Resolución de 1 de junio de 2022, del Departamento de Justicia, por la que 

se otorga destino al personal funcionario del Cuerpo de Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia, turno libre, que superó el proceso selectivo 
convocado por Orden JUS/60/2020, de 15 de enero.

Mediante la Resolución JUS/949/2022, de 31 de marzo (DOGC núm. 8644, de 8 de 
abril de 2022, y BOE núm. 84, de 8 de abril de 2022), se hizo pública la relación de 
plazas correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de auxilio judicial de la 
Administración de justicia (turno libre), convocadas por la Orden JUS/60/2020, de 15 de 
enero, del Ministerio de Justicia.

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración 
de justicia, así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de 1 de junio 
de 2022, por la que se nombran funcionarios del cuerpo de auxilio judicial a las personas 
que han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/60/2020, de 15 
de enero, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes presentadas por 
los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan en el mismo.

2. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en virtud de esta 
resolución deberán tomar posesión de su cargo ante el responsable del órgano 
correspondiente, dentro del plazo de veinte días hábiles contados desde el día siguiente 
al de la publicación de esta resolución en el DOGC o contados a partir del día siguiente 
al de la publicación en el BOE en caso de que la publicación de esta resolución no sea 
simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que establece el artículo 29 del 
Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta resolución que opten por 
continuar en activo en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o en el cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa, no es necesario que se desplacen a tomar 
posesión al puesto de trabajo adjudicado para tomar posesión; bastará con que, dentro 
del plazo de toma de posesión señalado en el párrafo segundo comuniquen al 
Departamento de Justicia de la Generalitat de Catalunya, concretamente a la 
Subdirección General de Recursos Humanos y Económicos de la Secretaría para la 
Administración de Justicia, la opción mencionada, a los efectos de declaración de la 
excedencia voluntaria prevista en el artículo 506.d de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de 
julio, del poder judicial.

Se deberá enviar al Registro central de personal de la Subdirección General de 
Medios Personales de la Administración de Justicia una copia de la resolución por la que 
se les declara en situación de excedencia voluntaria.

4. En el caso de que los funcionarios de nuevo ingreso del cuerpo de auxilio judicial 
(turno libre) no quieran interrumpir su relación de servicio con la Administración de 
justicia, dada la necesidad de disponer del tiempo indispensable para tomar posesión, 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78933

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



podrán solicitar de la gerencia territorial correspondiente a su destino, como funcionario 
del cuerpo del cuerpo de gestión procesal y administrativa o tramitación procesal y 
administrativa, un permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad, o de dos 
días en caso contrario, excepto aquellos que deban desplazarse a las islas Canarias, la 
islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días 
para tomar posesión de su nuevo cargo, el cual se tendrá que disfrutar, en cualquier 
caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará 
durante los días de permiso señalados.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia territorial o 
comunidad autónoma qua haya recibido el traspaso de medios personales, se deberá 
remitir esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a conceder la 
excedencia de oficio en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o tramitación 
procesal y administrativa del destino en el que se le tendrá por cesado automáticamente 
en la misma fecha en que se produzca la toma de posesión en el cuerpo de auxilio 
judicial, con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

5. El funcionario interino que actualmente ocupe plaza que ha sido adjudicada al 
aspirante aprobado cesará el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18.a de la Orden JUS/250/2009, de 13 
de mayo, del Departamento de Justicia, por la que se regula la selección, formación y 
nombramiento de personal interino de los cuerpos funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

6. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al 
servicio de la Administración pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al 
personal al servicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley 
orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 de 
diciembre, los aspirantes que ya sean funcionarios de carrera deben manifestar su 
opción en el acto de toma de posesión.

7. Los funcionarios del cuerpo de auxilio judicial destinados en virtud de esta 
resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por el orden de 
calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de traslado 
hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta resolución. Para el cómputo de 
los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 de la Ley 
orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

8. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/949/2022, 
de 31 de marzo (DOGC núm. 8644, de 8 de abril de 2022, y BOE núm. 84, de 8 de abril 
de 2022), no adjudicadas a los aspirantes de nuevo ingreso en el cuerpo de auxilio 
judicial, turno libre, mantienen la condición de plazas desiertas, sin perjuicio que puedan 
ser anunciadas como vacantes en un concurso ordinario.

9. Información sobre los recursos a interponer

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer potestativamente un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas; o bien pueden interponer un recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación, ante un juzgado de lo contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el 
juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, 
de conformidad con lo que disponen los artículos 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o cualquier otro 
recurso que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

Barcelona, 1 de junio de 2022.–P.D. (Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo 
de 2021), el Secretario para la Administración de Justicia, Eusebi Campdepadrós i Pucurull.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78934

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Destinos adjudicados

Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

1 **6058** Planas Casals, Isabel Juzgado de Paz. Sallent. Barcelona. Auxilio judicial.

2 **5148** Dasi González, José Ignacio Decanato. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

3 **0708** Corral Ruiz, Rosa María Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

4 **3699** Morcillo Macias, Beatriz Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Lloret de Mar. Girona. Auxilio judicial.

5 **9158** Ferrer Civit, Anna Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Santa Coloma de Queralt. Tarragona. Auxilio judicial.

6 **4781** Gómez Galdón, Montserrat Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

7 **7558** García Montalvo, Nadine Juzgado de Instrucción núm. 2. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

8 **2433** Pruñonosa Querol, María Isabel Servicio Común Procesal General. La Seu d’Urgell. Lleida. Auxilio judicial (GU).

9 **1433** Fernández García, María Ángeles Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

10 **7701** Espinosa León, Francisca Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

11 **3713** Forment Fernández, Encarnació Juzgado de Instrucción núm. 5. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

12 **6138** Sáez Encinas, Carlos Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Lliça d’Amunt. Barcelona. Auxilio judicial.

13 **1709** Marsal Asna, Ester Juzgado de lo Penal núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

14 **9515** Olivera Cabo, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

15 **5901** Marcos Pañella, Gemma Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

16 **8403** Palomas Martínez, Montserrat Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

17 **4291** García Rodríguez, Daniel Juzgado de lo Penal núm. 22. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

18 **8622** Burgos Escudero, Carmen Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

19 **7951** Martínez Camblor, Lucia Servicio Común Procesal General. Blanes. Girona. Auxilio judicial (GU).

20 **0097** Hernández Montalbán, Enrique Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

21 **6911** Paus Casas, Norma Oficina de Registro y Reparto del Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

22 **0875** Camacho Huerta, María Dolores Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78935

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

23 **8628** Canalis Conesa, Marta Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 4. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

24 **7707** Gento Romera, José Miguel Juzgado de Instrucción núm. 3. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

25 **8485** Rodríguez Serra, Eva Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

26 **5080** Rodríguez Rubio, María Francisca Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

27 **2509** Herrero Buxo, Guillermo Archivo y Biblioteca del Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

28 **0003** Alcaraz Soto, Lola Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Sabadell. Barcelona. Auxilio judicial.

29 **1533** Llopis López, María Josepa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

30 **4132** Álvarez Ruiz, Gloria Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

31 **8826** Soler Bernabeu, María José Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

32 **8538** Calvo Torrent, Francisco Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales). Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

33 **3113** Jiménez Martínez, Javier Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Campdevànol. Girona. Auxilio judicial.

34 **5317** González Jiménez, María Antonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 33. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

35 **3834** Ortega Hernández, David Francisco Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial (GU).

36 **7164** García Sánchez, Marta Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

37 **8841** Martín Bonamusa, Olga Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

38 **7536** Rivas Sánchez, Carmen María Juzgado de lo Penal núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

39 **2408** Díaz Mezquita, Irantzu Juzgado de Paz. Roquetes. Tarragona. Auxilio judicial.

40 **7034** Mumen González, Tareq Juzgado de Instrucción núm. 4. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

41 **8121** Díaz García, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Martorell. Barcelona. Auxilio judicial.

42 **0121** Isach Escriba, Francesca Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Bellpuig. Lleida. Auxilio judicial.

43 **3008** Lloret Llorca, Jaime Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

44 **0199** Pérez Penalva, María Dolores Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

45 **5884** Lupiañez Andreu, Elodia María Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM). Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

46 **6874** Gil Roldán, Irene Juzgado de Paz. Sant Carles de la Ràpita. Tarragona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78936

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

47 **7743** Fernández Coinez, Mónica Juzgado de Paz. Sant Joan de Vilatorrada. Barcelona. Auxilio judicial.

48 **7409** Bote Castro, Francisca Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM). Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

49 **1394** Pérez Vizcaíno, Montserrat Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial (GU).

50 **1784** Sarda Bejar, Juncal Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

51 **3866** Díaz Sanz, Antonio Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

52 **3949** Vidrier Verdaguer, Anna Juzgado de Paz. Torelló. Barcelona. Auxilio judicial.

53 **5822** Alegre Sosa, María Àngels Audiencia Provincial Sección núm. 4 Penal (VSM). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

54 **6678** Casas Ros, Joan Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 7. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

55 **7526** Martínez Inglés, Elea Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

56 **5541** Ayuso Riba, Matías Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

57 **7100** Brunet Ferrer, Gemma Juzgado de lo Social núm. 3. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

58 **0951** Serrano Moles, Eva Juzgado de Paz. Montcada i Reixac. Barcelona. Auxilio judicial.

59 **3231** Macías Begara, José María Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Sant Joan de les Abadesses. Girona. Auxilio judicial.

60 **5586** Aguilar Pérez, Julia María Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

61 **1336** Sebastián González, Josefina Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

62 **0667** Pando García, María Tribunal Superior de Justícia Sala de lo Social. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

63 **0633** Vegas López, Alberto Depósito de Efectos Judiciales del Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

64 **7384** Villanueva Bericochea, Jesús Francisco Tribunal Superior de Justícia Sala de lo Social. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

65 **7828** González Alonso, José Ramón Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

66 **0166** Gregori Alventosa, Esperanza Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Cunit. Tarragona. Auxilio judicial.

67 **3772** Domínguez Pérez, Juan Manuel Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

68 **6622** Aranda Cañas, Araceli Oficina de Registro y Reparto del Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

69 **5059** Junyent Llobet, Ana María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

70 **0143** Libera Matuszak, Katarzyna Servicio Común Procesal General y Ejecución (Archivo y Efectos Judiciales ). Balaguer. Lleida. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78937

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

71 **6576** Gotanegra Ariaca, María Teresa Unidades Procesales de Apoyo Directo. Solsona. Lleida. Auxilio judicial (GU).

72 **2762** Sanjuan Madrid, Ana María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

73 **5375** De Rios Gil, Inmaculada Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

74 **9960** Berges Castejón, Marcos Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

75 **2995** Estupiñan Ruiz, Raquel Juzgado de Paz. Vila-Seca. Tarragona. Auxilio judicial.

76 **9238** Juárez García, Eva Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Gavà. Barcelona. Auxilio judicial.

77 **5926** Muñoz Montoya, César Javier Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Ulldecona. Tarragona. Auxilio judicial.

78 **1460** Domínguez Pérez, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

79 **1735** García Bielsa, María Pilar Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM). Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

80 **4733** Pérez Terán, Raquel Inmaculada Juzgado de lo Social núm. 30 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

81 **9025** Herranz Rivero, Gabriel Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 17. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

82 **9339** Alcorisa Chico, Mercedes Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

83 **3346** Vázquez García, María Sales Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

84 **8759** Serrano Díaz, Rafael Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

85 **4674** Lanau Cereza, Lorena Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

86 **5830** Díaz Martínez, Ana María Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

87 **7510** Castro Casas, José María Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

88 **7375** Allue Fernández, Francisco Javier Audiencia Provincial Sección núm. 7 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

89 **1159** Roselló Ruiz, Alejandro Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

90 **6714** Ortega Nogales, Miriam Juzgado de Paz. Montornès del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial.

91 **0293** Palomino Torres, María de la Esperanza Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial (GU).

92 **7353** Sánchez López, Antonia María Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

93 **4035** Enseñat Brun, Luís Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

94 **8032** Pedrola Vidilla, Montserrat Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78938

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

95 **9420** Collado Lozano, Montserrat Audiencia Provincial Sección núm. 4 Penal (VSM). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

96 **7146** Padilla Pérez, Manuel Ángel Juzgado de Instrucción núm. 5. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

97 **9573** Fernández López-Cordón, María del Mar Decanato. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

98 **2044** Biel Nuñez, María Amparo Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

99 **7069** Centella Millán, Rafael Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial (GU).

100 **4053** Estevez Imlahi, Samira Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 3. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

101 **8073** González Fuentes, María Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

102 **0893** Vaz Candalija, Isabel Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

103 **6619** Sánchez Fernández, Sagrario Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Cervera. Lleida. Auxilio judicial.

104 **6689** Fas Soler, José Luís Registro Civil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

105 **9187** Millán Ruiz, Elisa Isabel Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

106 **4995** Porras Martínez, Fuensanta Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

107 **4598** Muñoz Rajau, Silvia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

108 **6397** Saiz García, Carina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

109 **2883** Recuenco Abril, Sonia Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

110 **9218** González Capel, César Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

111 **1415** Martínez Moncho, Rosalía Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

112 **7428** Bravos Vilanova, María Florinda Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 2. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

113 **0019** Lozano Moreno, María Dolores Juzgado de Instrucción núm. 4. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

114 **8342** Menen Claramunt, Elisabet Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

115 **2902** Estopa Ferrer, Gemma Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 16. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

116 **6387** Ayala González, Ana Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Santa Coloma de Farners. Girona. Auxilio judicial.

117 **8975** Gubau Colomer, Sara Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona. Auxilio judicial.

118 **4032** March Montón, Silvia Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 3. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78939

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

119 **6704** Franch Cifuentes, Roberto Juzgado de Paz. Abrera. Barcelona. Auxilio judicial.

120 **4987** Granell Tur, Esther Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

121 **6246** Bosch Pocarull, María Assumpta Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

122 **4794** Calvo Medina, Verónica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

123 **0555** López Rodríguez, Carmen Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

124 **8730** Montenegro Reinaldos, Sandra Juzgado de Paz. Alella. Barcelona. Auxilio judicial.

125 **4800** Carrasco de la Cruz, Manuel Juzgado de lo Social núm. 1. Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

126 **1529** Sanz Belda, Gerardo Oscar Servicio Común Procesal General. Amposta. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

127 **6836** Brunet Santos, Sonia Juzgado de lo Social núm. 2. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

128 **5260** Redondo Hortiguela, Concepción María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Martorell. Barcelona. Auxilio judicial.

129 **3451** Sarrinat Turró, Jordi Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Sant Feliu de Guíxols. Girona. Auxilio judicial.

130 **4359** Reverte Ramírez, Eleazar Juzgado de Instrucción núm. 4. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

131 **2961** Gil Gil, Belén Juzgado de Paz. Salou. Tarragona. Auxilio judicial.

132 **7368** Reifs Taulats, David Juzgado de lo Social núm. 1. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

133 **4329** López García, Fulgencio Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

134 **7584** López Águila, Àngels Juzgado de Instrucción núm. 1. Sabadell. Barcelona. Auxilio judicial.

135 **9318** López Vizcaíno, María Ángeles Juzgado de Instrucción núm. 3. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

136 **3339** Mitjavila Melchor, Margarita Juzgado de lo Social núm. 1. Figueres. Girona. Auxilio judicial.

137 **0718** Casino Romero, María Cristina Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

138 **0014** Sánchez Manzano, María Dolores Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

139 **9095** Pons Tobías, Emili Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

140 **9541** Romero Viete, María Elena Juzgado de lo Social núm. 2. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

141 **3842** Campanon Pintiado, Eva María Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

142 **9992** Cuadrado Barcelo, Amaya Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78940

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

143 **6242** Ramírez Luque, Remedios Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

144 **9000** Casellas Quer, Gloria Decanato. Figueres. Girona. Auxilio judicial.

145 **4973** Bueno Corral, Beatriz Depósito de Efectos Judiciales del Decanato. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

146 **1692** Leal Domínguez, María Mercedes Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

147 **8356** Barrachina Aunos, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

148 **7796** Petit Lacueva, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

149 **3725** Lerma Fernández, Genoveva Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales ). El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

150 **8792** Berbel Rivadeneira, Rubén Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

151 **4590** Carballo López, Raquel Juzgado de lo Social núm. 33. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

152 **9795** García Ramos, María Loreto Servicio Común Procesal General. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

153 **5787** Capo Riba, Clara Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Rubí. Barcelona. Auxilio judicial.

154 **5130** Boada Hernández, Julio Ernesto Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

155 **7652** Rodríguez García, Elena Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

156 **1361** Torres García, Genaro Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales ). Olot. Girona. Auxilio judicial(GU).

157 **0650** Morcillo Muñoz, María Dolores Juzgado de Paz. Deltebre. Tarragona. Auxilio judicial.

158 **8330** Satue Vallve, Cristina Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

159 **4579** Pérez Barrera, Eva María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

160 **1805** Hurtado Donoso, Estela Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales ). El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

161 **2280** Salgado Fuentes, David Juzgado de Instrucción núm. 1. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

162 **2236** Alonso Ferrero, Verónica Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

163 **6424** Sayabera Garriga, Manuel Juzgado de Paz. Parets del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial.

164 **1232** Sánchez Rivera, Carmen del Pilar Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

165 **2102** Lemos Arias, Sonia Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

166 **6488** Roldán Priego, Manuel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Martorell. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78941

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

167 **5381** Pérez Pérez, María Jesús Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 6. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

168 **8620** Martínez Martí, María Consuelo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

169 **8803** García Barahona, Juan Enrique Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

170 **0911** Fernández Barranco, Eva Juzgado de 1.ª Instancia núm. 58 (Tutelas). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

171 **4944** Galbeño Almaraz, Alberto Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

172 **0147** Martínez Gilaberte, Antonio Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

173 **8459** Sala Eho, Jésica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

174 **4735** Muñoz Montoya, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Valls. Tarragona. Auxilio judicial.

175 **6785** Soriano Calvo, María Sagrario Juzgado de Paz. L’Ametlla de Mar. Tarragona. Auxilio judicial.

176 **0232** Martínez Albelda, María Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

177 **9435** Erta Carmona, Eva María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

178 **4417** Rodríguez García, Itziar Juzgado de lo Social núm. 2. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

179 **0177** Sánchez Rodríguez, Oscar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

180 **3268** Escamez Fernández, María Belén Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

181 **8969** Lucas-Viedma Fernández, Valentín Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

182 **4504** Soler Aznar, Rafael Jesús Juzgado de Paz. Torredembarra. Tarragona. Auxilio judicial.

183 **9697** García Moreno, Rosa Juzgado de lo Social núm. 33. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

184 **6548** Iñiguez Valcarce, Enrique Alberto Juzgado de lo Mercantil núm. 11. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

185 **4571** López Alberca, César Antonio Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

186 **7762** Alonso Melchor, Nuria Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

187 **7553** Cortés Utrera, Jesús Juzgado de lo Social núm. 5 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

188 **5832** Fernández Moreno, Marina Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

189 **6841** Bojados Bayo, Silvia Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

190 **5977** Sánchez Labernia, Mireia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78942

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

191 **9093** López Sánchez, Margarita Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

192 **1434** Pérez de la Torre, Francisco Javier Juzgado de Menores núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

193 **9702** Salas López, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

194 **9025** Gómez Ávalos, Paula Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

195 **1393** Varela Leiro, Luz Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

196 **3804** Valverde Rodríguez, Inocencio Servicio Común Procesal General (Turnos). Girona. Girona. Auxilio judicial.

197 **1921** Nacher Martín, Margarita Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Mercantil). Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

198 **9178** Reyes González, Rosa Juzgado de Paz. Viladecans. Barcelona. Auxilio judicial.

199 **8372** Cañellas Martí, Beatriz Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

200 **2111** Ramis Zaragoza, Marta Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona. Auxilio judicial.

201 **4768** Montiel Company, Genoveva María Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

202 **2362** Caballero Sánchez, Rubén Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

203 **6537** Amorós Espín, María Raquel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

204 **3098** Peris Flors, Juan Lucas Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

205 **6801** Rojas Samano, Josefa Juzgado de lo Social núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

206 **1558** Cayetano Garrido, María Cristina Juzgado de lo Social núm. 3. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

207 **0517** García Martín, Sonia Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). L’Arboç. Tarragona. Auxilio judicial.

208 **7606** Raja Vich, Gemma Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

209 **8881** Muros Salas, Beatriz Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

210 **5749** Hernando Aldudo, Sheila Juzgado de Paz. Calafell. Tarragona. Auxilio judicial.

211 **0461** Casais García, María Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

212 **4149** Garrido Ventura, Marina Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

213 **4670** Hernandis García, Andrea Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales ). Cornellà de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

214 **7842** Juárez Calvo, Alfredo Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78943

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

215 **8242** Rodríguez Cazorla, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

216 **8564** García Martín, Daniel Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Bell-lloc d’Urgell. Lleida. Auxilio judicial.

217 **4062** Ubeda Gómez, Cristina Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

218 **2598** Bermúdez Sánchez, Beatriz Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

219 **9382** Pons Lozano, Alejandro Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

220 **6970** Soriano Vicedo, Lorena Irina Juzgado de lo Mercantil núm. 4. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

221 **2609** Ferreiro Souto, Sandra Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

222 **0520** López Campos, Gastón Nicolás Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 11. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

223 **0279** Martínez Guillamón, Celia Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona. Auxilio judicial.

224 **1363** Bailo Ballarín, Francisco José Unidades Procesales de Apoyo Directo. Tremp. Lleida. Auxilio judicial (GU).

225 **0322** Montilla de Andrés, Miguel Ángel Servicio Común Procesal General. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

226 **0189** Herrería Sáez, Gema Juzgado de lo Social núm. 1. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

227 **0446** Aguirre Alcala, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

228 **7861** Padilla Macias, Jesús Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

229 **3307** Vila Roura, Montserrat Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Sarrià de Ter. Girona. Auxilio judicial.

230 **8791** Vasco Pérez, María Lourdes Juzgado de lo Social núm. 12. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

231 **3701** Cremades Lloria, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

232 **4873** Martínez Valenzuela, Asunción Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

233 **5251** Tormo Real, Joaquín Unidades Procesales de Apoyo Directo. Solsona. Lleida. Auxilio judicial (GU).

234 **5372** García Romero, Gema Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

235 **2430** Salas Pardo, Marina Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

236 **5367** Vicente Calderón, Cristina Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

237 **0922** Bonacasa Esteban, Ana María Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Llançà. Girona. Auxilio judicial.

238 **7193** Ares Bermúdez, David Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78944

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

239 **3922** Garrucho Duque, Tamara Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

240 **7146** Gago Delgado, María Victoria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

241 **4562** Gómez Conde, Daniel Audiencia Provincial Sección núm. 10 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

242 **6456** Montero Arribas, María Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

243 **7199** Tarazaga Carrasco, Blanca de las Nieves Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

244 **6932** Ovies Fernández, Elena Juzgado de lo Social núm. 32. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

245 **8261** Zurita Amigo, Juan Carlos Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

246 **5762** Esparza Bautista, Ana María Juzgado de Paz. Santa Perpètua de Mogoda. Barcelona. Auxilio judicial.

247 **8849** Aljama Gómez, Silvia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

248 **4380** Fernández Monclus, Nuria Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

249 **4074** Exposito Soler, Juan Antonio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

250 **3247** Fernández Fernández, María del Carmen Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

251 **0994** Del Castillo Cabaco, Cristina Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

252 **9909** Sotoca Sotoca, Amelia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

253 **6720** Portella Cariello, Alejandro Juzgado de lo Penal núm. 2. Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

254 **2911** González Zapata, Dolores Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

255 **5286** Gallardo Lucas, Lorena Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

256 **2307** Rodríguez Torres, Urbano José Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

257 **8708** Surraco de Dios, Mario José Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Gavà. Barcelona. Auxilio judicial.

258 **3550** Ramírez Martín, Christian Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

259 **1119** Mezquita Centeno, Isabel Juzgado de Instrucción núm. 4. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

260 **8253** Mateu Alberola, Asunción Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona. Auxilio judicial.

261 **5025** Mansilla Luque, Felisa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

262 **7390** Parra Pérez, Benjamín Jerónimo Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78945

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

263 **6183** Cuenca Navarro, Darío Juzgado de Instrucción núm. 1. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

264 **5721** Cabás Cifuentes, Oliva Juzgado de Paz. Pineda de Mar. Barcelona. Auxilio judicial.

265 **3550** Juan Celda, Amparo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

266 **2823** Quesada Laguardia, Yaiza Juzgado de Instrucción núm. 3. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

267 **2808** Fernández Gómez, Anna María Juzgado de Paz. Malgrat de Mar. Barcelona. Auxilio judicial.

268 **0629** Cerezo Suela, Concepción Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 8. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

269 **5577** Oliver Vicent, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

270 **8928** Herrero Díaz, Jennifer Juzgado de lo Social núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

271 **9570** Alconcher Carnerero, Mónica Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

272 **3988** Ruiz Mosquera, Pablo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

273 **0087** Montilla Montilla, Verónica del Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Lleida. Lleida. Auxilio judicial.

274 **6723** Garballo Rubio, Sergio Rafael Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). El Pla de Santa María. Tarragona. Auxilio judicial.

275 **6793** De la Torre Clavijo, Juan Diego Servicio Común Procesal General. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

276 **9556** Navas Piñar, Antonio Andrés Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

277 **4214** Campoy Sánchez, María Elena Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

278 **6017** González Fuentes, Jaquelina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Girona. Girona. Auxilio judicial.

279 **6494** Aguilar Alcalá, María Jesús Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

280 **7710** Barbé López, Carlos Juzgado de Paz. Montgat. Barcelona. Auxilio judicial.

281 **3534** Moreno Valero, Juan Ramón Servicio Común Procesal General. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

282 **9374** Domingo Guillén, Carlos Unidades Procesales de Apoyo Directo. Gandesa. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

283 **5870** Gómez Rubio, Jesús Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

284 **7171** Sánchez Molina, José Luís Juzgado de Paz. Argentona. Barcelona. Auxilio judicial.

285 **1628** Gómez Román, José Manuel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

286 **4563** García Zarabozo, Santiago Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78946

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

287 **9469** Gibanel Serena, Rosa Isabel Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Auxilio judicial (GU).

288 **1231** González Figuereo, Ana Esmeralda Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM). Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

289 **9735** Fuentes Girona, Pedro Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

290 **4800** Pérez Tizón, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 18 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

291 **2640** Gómez Doblado, Natividad Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

292 **2802** Fernández Linares, Alba Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

293 **1234** Caldero Rodríguez, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

294 **1848** Buitrago Jiménez, Ascensión Juzgado de lo Social núm. 21. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

295 **8980** Castillo Tejero, Laura Audiencia Provincial Sección núm. 3 Penal (Menores). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

296 **4285** Fernández Calderón, Laura Juzgado de lo Social núm. 32. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

297 **6119** Rodríguez Durantez, César Juzgado de Paz. Castelldefels. Barcelona. Auxilio judicial.

298 **1750** De la Torre Ramos, Ester Juzgado de lo Penal núm. 15 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

299 **5740** Vidal García, Javier Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Sabadell. Barcelona. Auxilio judicial.

300 **8713** De Alba Gavara, Paloma Juzgado de Paz. Sitges. Barcelona. Auxilio judicial.

301 **9571** Ruiz Rodríguez, Juan Carlos Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

302 **9728** López Morata, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

303 **6939** Molina Jiménez, José Antonio Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

304 **6841** González Castell, Mirian Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

305 **0451** Sanz Asensio, Ana María Juzgado de lo Social núm. 28. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

306 **4559** Hernández Fernández-Paredes, Manuel Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales). La Seu d’Urgell. Lleida. Auxilio judicial (GU).

307 **6217** Prats Garre, Xavier Juzgado de Instrucción núm. 1. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

308 **1331** Córdoba Pérez, Antonia Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

309 **2905** Moya Sundstrom, Julia María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2 (Registro Civil). L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

310 **7536** Más Boigues, Andrés Vicente Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vielha e Mijaran. Lleida. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78947

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

311 **2161** Yerpes Ruiz, Yolanda Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM). Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

312 **9864** Nicolás Alonso, Alfredo Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

313 **1034** Álvarez Gálvez, Marta Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

314 **4332** García Monge, Oscar Juzgado de lo Penal núm. 2. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

315 **3024** Bejar Reyes, Elena Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

316 **4455** De Pedro Tomás, Ana Isabel Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

317 **6728** García Soto, Sara Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

318 **6195** Bravo Dolera, Carmen María Juzgado de lo Social núm. 27. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

319 **7369** Martínez Zorita, Regino Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. Auxilio judicial.

320 **6493** Reyes Vico, Aurora Juzgado de lo Penal núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

321 **0435** Castelló Peris, María Pilar Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

322 **5438** Corcoba Magaña, María del Carmen Juzgado de lo Social núm. 4. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

323 **6050** Yáñez Padial, Jennifer Servicio Común Procesal General. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

324 **0292** Martínez Lombardia, Ainhoa Juzgado de lo Social núm. 10. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

325 **6608** Martínez Cimorra, Francisco Javier Juzgado de lo Penal núm. 21 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

326 **8118** Juanes Sánchez, Alba Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

327 **0694** López Lozano, Mónica Juzgado de lo Social núm. 25. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

328 **7153** Suárez Suárez de la Vega, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil). Valls. Tarragona. Auxilio judicial.

329 **6180** Pomedio Otero, Verónica Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

330 **4693** Valencia Vera, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

331 **0866** García Ramón, Sonia Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

332 **2808** García Moreno, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (VSM). Esplugues de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

333 **2513** Cruz Hernández, Yolanda Unidades Procesales de Apoyo Directo. Tremp. Lleida. Auxilio judicial (GU).

334 **2652** Soriano Paola, José Manuel Unidades Procesales de Apoyo Directo. Gandesa. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78948

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

335 **3394** Salazar Navarro, José Alberto Juzgado de lo Social núm. 27. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

336 **9878** Gómez Casas, Ana Isabel Juzgado de lo Social núm. 13. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

337 **8791** Giménez Teruel, José Marcos Servicio Común Procesal General (Turnos). Girona. Girona. Auxilio judicial.

338 **8182** Díaz Gómez, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona. Auxilio judicial.

339 **0250** Sastre Asensio, Ana Belén Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

340 **8709** Fernández Segovia, Carmen Fátima Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

341 **8371** Pérez Álvarez, Nelida Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

342 **9355** Martínez Nieto, María Dolores Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

343 **9121** Nacher Sanjuan, Lucia Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

344 **9373** Lalanza Guerrero, Beatriz Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Auxilio judicial (GU).

345 **5244** Ruiz Ortega, Francisco José Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

346 **1635** Martínez Espino, Patricia Juzgado de lo Social núm. 22. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

347 **9317** Orozco Chaves, Iris Jorgelina Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

348 **5442** Pastor Santos, Silvia Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Auxilio judicial (GU).

349 **1666** Soriano de la Cruz, María Teresa Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

350 **7829** Pastor Martínez, Beatriz Servicio Común Procesal General. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

351 **4895** Martínez Crespo, María del Mar Juzgado de lo Social núm. 24. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

352 **1456** Domínguez Cuberos, Paloma María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

353 **7043** Rejón Pérez, Ana Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

354 **0821** Arranz Arquero, Sofía Berta Juzgado de lo Mercantil núm. 10. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

355 **8909** Sanmartín Benavides, Patricia Juzgado de lo Penal núm. 18. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

356 **8766** Reigosa York, Ana Isabel Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Linyola. Lleida. Auxilio judicial.

357 **8853** Piñeiro Soliño, Verónica Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Auxilio judicial.

358 **8340** Carracedo Villares, Natalia Juzgado de lo Social núm. 24. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78949

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

359 **7094** Conde Mediavilla, María del Carmen Juzgado de lo Social núm. 22. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

360 **9830** Sánchez Tudela, Susana Juzgado de lo Penal núm. 4. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

361 **5561** Munuera Ogalla, Francisco Javier Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Capellades. Barcelona. Auxilio judicial.

362 **9743** Sánchez García, Alejandro Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

363 **4744** Gil Anzano, Ana Cristina Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Cervera. Lleida. Auxilio judicial.

364 **8751** Gómez Blanco, María Rosalía Juzgado de lo Social núm. 9. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

365 **5541** Navarrete Sánchez, María Teresa Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

366 **3257** Fernández Sánchez, Carmen Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

367 **2041** Otero Torres, Manuel Juzgado de Instrucción núm. 3. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

368 **2745** Balleria Rodríguez, Víctor Juzgado de lo Social núm. 8. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

369 **7718** Martín Sánchez, María de los Reyes Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Auxilio judicial.

370 **5508** Reyes Ramos, Laura Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

371 **3689** Fernández Ureña, Patricia Juzgado de Instrucción núm. 2. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

372 **1685** Sánchez Hernández, Raquel Juzgado de lo Penal núm. 28. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

373 **9466** Muñoz Arévalo, Santiago Juzgado de Paz. Manlleu. Barcelona. Auxilio judicial.

374 **9887** Ramos González, Verónica Servicio Común Procesal General (Turnos). Girona. Girona. Auxilio judicial.

375 **5017** Cano Jurado, Azahara Juzgado de lo Penal núm. 17. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

376 **5723** Pérez Torres, Carmen Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

377 **2015** Gil Moreno, Ana Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

378 **8030** López Mariscal, María del Rocio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

379 **1401** Gálvez Poveda, Lidia Juzgado de lo Social núm. 1. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

380 **0493** Pedrosa Martín, Juan Ramón Servicio Común Procesal General. Olot. Girona. Auxilio judicial (GU).

381 **9789** Sancho Revilla, Celia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

382 **3365** Sánchez Higueras, José David Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM). Figueres. Girona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78950

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

383 **9103** Marín Martín, María José Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

384 **5514** Jiménez Nogales, María Dolores Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona. Auxilio judicial.

385 **9356** Notari Boix, Carmen Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

386 **3428** Solernou Bilbao, Oscar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

387 **8424** Baena Martínez, Francisco Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

388 **8016** Martín Zapico, Juan Antonio Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Guíxols. Girona. Auxilio judicial.

389 **3615** Atienza Lobato, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Gavà. Barcelona. Auxilio judicial.

390 **2842** Martínez Álvarez, Sara Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (VSM). Esplugues de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

391 **3378** Blanca Herrera, Verónica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

392 **5553** Llorente de la Cruz, Iván Juzgado de 1.ª Instancia núm. 45 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

393 **8493** García Forja, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

394 **8148** Carrasco Reina, Isabel María Servicio Común Procesal General. La Seu d’Urgell. Lleida. Auxilio judicial (GU).

395 **6736** Álvarez García, Mónica Servicio Común Procesal General. Blanes. Girona. Auxilio judicial (GU).

396 **7491** Soriano Martí, María Carme Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Sant Gregori. Girona. Auxilio judicial.

397 **0672** Sánchez Navas, Ana Isabel Servicio Común Procesal General. El Prat de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

398 **4254** Lorenzo Santos, Daniel Juzgado de Instrucción núm. 4. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

399 **3664** Martín Cervantes, David Juzgado de lo Social núm. 8. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

400 **8880** Sánchez Mota, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

401 **1571** Zaragoza Aguilera, Antonio Servicio Común Procesal General. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

402 **8328** Montañez Gutierrez, Jerónimo Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM). Martorell. Barcelona. Auxilio judicial.

403 **8673** Macias Álvarez, Leticia Soledad Juzgado de lo Penal núm. 24 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

404 **8880** Guerrero Capape, Marta Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Auxilio judicial (GU).

405 **4336** López Milán, Soledad Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Auxilio judicial (GU).

406 **3971** Cano Magro, María Dolores Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78951

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

407 **5351** Rebollido Bouzon, M. Manuela Servicio Común Procesal General. Blanes. Girona. Auxilio judicial (GU).

408 **2090** Estevez López, María Begoña Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

409 **9745** Granado Navarro, Rocio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

410 **0618** Gargallo Murillo, Silvia Servicio Común Procesal General. La Seu d’Urgell. Lleida. Auxilio judicial (GU).

411 **5295** Sánchez Fernández, María Josefa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona. Auxilio judicial.

412 **8620** García Cañadas, José Alberto Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

413 **0247** Torres Díaz Benito, Antonia Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona. Auxilio judicial.

414 **0949** Matas Posada, Iván Juzgado de lo Penal núm. 1. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

415 **7032** Larrubia Zorrilla, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM). Figueres. Girona. Auxilio judicial.

416 **2074** Romero Ruiz, Juan Félix Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial.

417 **3179** Montoro Martínez, Marta Servicio Común Procesal General. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

418 **3658** Cartagena Ramos, María del Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 16 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

419 **1129** Romero Mora, Sergio Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

420 **4243** De Hita Horcajada, María Luisa Juzgado de Paz. Cubelles. Barcelona. Auxilio judicial.

421 **4829** Gil Anzano, María Belén Juzgado de lo Social núm. 21. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

422 **1545** Martínez Moreno, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Badalona. Barcelona. Auxilio judicial.

423 **2887** Domínguez Adame Lanuza, Javier Servicio Común Procesal General. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

424 **4297** Gallardo Martín, Rafael Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Auxilio judicial.

425 **0284** Carrillo Mármol, Rosa Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

426 **0450** Soldevila Martínez, Joaquín Servicio Común Procesal General (Archivo y Efectos Judiciales ). Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

427 **7993** Martínez Díaz, María Dolores Juzgado de lo Social núm. 9. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

428 **7067** Márquez Pereira, María Luisa Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

429 **8766** Poyatos Caballero, Antonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

430 **4921** Lamigueiro Martínez, José Manuel Servicio Común Procesal General. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Auxilio judicial (GU).

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78952

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

431 **2044** García Domínguez, María Luisa Juzgado de lo Social núm. 19. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

432 **6072** López Blanco, José María Servicio Común Procesal General (Turnos). Girona. Girona. Auxilio judicial.

433 **0106** Hernández García, Sonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 17 (Familia). Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

434 **8964** Monteagudo Martínez, María Montserrat Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Manresa. Barcelona. Auxilio judicial.

435 **0951** Grijalvo Castellnou, Xavier Josép Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías). Agramunt. Lleida. Auxilio judicial.

436 **9713** Rodríguez Márquez, Manuel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Terrassa. Barcelona. Auxilio judicial.

437 **7203** Gómez Teijeiro, Carlos Juzgado de Instrucción núm. 3. Mataró. Barcelona. Auxilio judicial.

438 **7426** Bernal Valencia, María Pilar Juzgado de Paz. Sant Adrià de Besòs. Barcelona. Auxilio judicial.

439 **2355** Pellicer Canalda, Raúl Unidades Procesales de Apoyo Directo. Ripoll. Girona. Auxilio judicial (GU).

440 **2635** Valdivia Hodar, Alberto Juzgado de Instrucción núm. 3. Granollers. Barcelona. Auxilio judicial.

441 **9382** Polo Lacasa, Jesús Juzgado de Paz. Sant Pere de Ribes. Barcelona. Auxilio judicial.

442 **8625** Cabello Rodríguez, Darío Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

443 **0781** Barrios Pedrosa, Laura Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Auxilio judicial.

VSM: Violencia sobre la mujer; GU: Guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 137 Jueves 9 de junio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 78953

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-9
45

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-06-08T23:13:20+0200




